
dnů

Smlouva

Číslo jednací

Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Státní úřad inspekce práce
Kolářská 451/13                                   
746 01 Opava

ODBĚRATEL
Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana  1157/32
301 00  Plzeň 3
Česká republika

1/220124Číslo objednávky

14.09.2022Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

75046962
Organizační složka státuTyp

01OBV - 220124Doklad

26367530 CZ26367530DIČIČ IČ

Objednáváme u Vás odbornou literatura pro OIP a SÚIP dle Vaší cenové nabídky ze dne 8.9.2022 v celkové hodnotě 69 644,21 K

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 76 608.63Dodávka odborné  literatury pro OIP a SÚIP 76 608.63

Razítko a podpis

Kč76 608.63Vystavil(a) Přibližná celková cena

Kontaktní údaje na pracovníky OIP a SÚIP v příloze č. 2 - Seznam míst dodání.

Informace o zpracování osobních údajů ze strany Státního úřadu inspekce práce u dotčených fyzických osob jsou uvedeny na
internetových stránkách https://www.suip.cz/web/suip/gdpr. 

Upozornění platné pro objednávky v hodnotě vyšší než  50 000,- Kč bez DPH:

- Tato objednávka bude uveřejněna v Registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a
účinném znění.
- Objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, přičemž její zveřejnění proběhne po doručení Vámi potvrzené
objednávky.
- Tímto Vás prosíme o bezodkladné potvrzení a doručení objednávky kontaktní osobě.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------
Akceptuji a přijímám (datum, jméno, podpis)

...............................

…

14.09.2022 15:24:52 - 
14.09.2022 15:44:50 - 

Platné elektronické podpisy:

1/220124Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



Označení/název knihy ISBN SÚIP OIP 03 OIP 04 OIP 05 OIP 06 OIP 07 OIP 08 OIP 09 OIP 10
počet 
kusů

jednotková cena 
za ks bez DPH

 cena celkem bez 
DPH 

Sazba 
DPH

 Cena celkem vč. 
DPH 

ÚZ č. 1497 - Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 9788074885372 20 23 21 27 24 22 32 43 39 251 176,33         44 259,31 Kč 10%         48 685,24 Kč 

ÚZ č. 1478 - Ochrana zdraví 9788074885174 2 2 66,72              133,44 Kč 10%              146,78 Kč 

ÚZ č. 1466 - Zákoník práce 9788074885051 13 3 1 22 2 29 70 67,40           4 718,07 Kč 10%           5 189,88 Kč 

ÚZ č. 1461 - Pracovněprávní předpisy,zaměstnanost… 9788074885006 3 18 2 35 58 108,25           6 278,51 Kč 10%           6 906,36 Kč 

ÚZ č. 1443 - Stavební zákon 9788074884801 1 1 57,87                 57,87 Kč 10%                 63,66 Kč 

ÚZ č. 1477 - Silniční doprava,pozemní komunikace, Veřejné                
služby v přepravě, Dráhy

9788074885197  
9788074885167

1 1 121,87              121,87 Kč 10%              134,06 Kč 

ÚZ č. 1399 - Státní služba 9788074884344 1 1 59,23                 59,23 Kč 10%                 65,15 Kč 

ÚZ č. 1498 - Ukrajina 9788074885389 8 8 46,98              375,81 Kč 10%              413,39 Kč 

ÚZ č. 1457 - Správní řád, Soudní řád správní, Přestupky 9788074884955 4 5 9 59,59              536,31 Kč 10%              589,94 Kč 

ÚZ č. 1471 - Odměňování zaměstnanců ve veř.službách a správě 
2022

9788074885105 1 4 5 78,29              391,47 Kč 10%              430,62 Kč 

ÚZ č. 1476 - Služební poměr příslušníků bezpečnostních sborů 9788074885150 1 1 101,44              101,44 Kč 10%              111,58 Kč 

Bezpečnost informačních systémů podle zákona o kybernetické 
bezpečnosti

9788073807658
1

1 333,60              333,60 Kč 10%              366,96 Kč 

Zákaz diskriminace a rovné zacházení v pracovněprávních vztazích v 
ČR a ve vybraných zemích EU

9788074007408 1 1 265,52              265,52 Kč 10%              292,07 Kč 

Dovolená a její aplikace v praxi s prakt.příklady 9788075543677 1
1 1 3 264,84              794,51 Kč 10%              873,96 Kč 

Pracovní doba v souvislostech s dovolenou,mzdou či platem, 
překážkami v práci a s dalšími aspekty

9788075542946 1 1 237,61              237,61 Kč 10%              261,37 Kč 

Abeceda mzdové účetní 2022 9788075543493 1 1 496,32              496,32 Kč 10%              545,95 Kč 

Překážky v práci 9788075543226 1 1 251,22              251,22 Kč 10%              276,34 Kč 

BOZP ve státní správě a samosprávě 9788072639533 1 1 223,99              223,99 Kč 10%              246,39 Kč 

Odpovědnost za vady díla ve stavebnictví 9788074008740 2 2 265,52              531,04 Kč 10%              584,14 Kč 

Agenturní zaměstnávání v komplexních souvislostech 9788074004810 2 2 537,85           1 075,69 Kč 10%           1 183,26 Kč 

Cestovní náhrady podle zákoníku práce 2022 9788075543455
1

1 2 244,41              488,83 Kč 10%              537,71 Kč 

Abeceda personalisty 2022 9788075543578 1 1 441,85              441,85 Kč 10%              486,04 Kč 

Zákoník práce - velký komentář 9788074007590 1 1 2 035,65           2 035,65 Kč 10%           2 239,22 Kč 

Zákoník práce, provádějící nařízení vlády a další souvis.předp. 9788075543509 1 2 3 680,14           2 040,41 Kč 10%           2 244,45 Kč 

Zákon o inspekci práce, komentář    W.Kl. 9788074789311 2 2 452,74              905,49 Kč 10%              996,04 Kč 

Správní právo procesní 9788074008276 1 1 605,93              605,93 Kč 10%              666,52 Kč 

Obchodní společnosti a družstva 2.vydání 9788074008672
1

1 674,01              674,01 Kč 10%              741,41 Kč 

Pracovní právo            C.H.Beck 9788074008535 1 1 810,17              810,17 Kč 10%              891,19 Kč 

Zákoník práce 4.vydání        Grada 9788027135387 1 1 189,95              189,95 Kč 10%              208,95 Kč 

Vyhledání a vyhodnocení rizik v praxi      W.Kl.  E-kniha 9788075520739 1 1 209,09              209,09 Kč 10%              230,00 Kč 

Nabídková cena celkem 69 644,21 Kč    76 608,63 Kč

Účastník: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o., 
Kardinála Berna 32, 301  Plzeň, IČO: 26367530,                             
DIČ: CZ26367530

(podpis osoby oprávněné zastupovat jménem či za účastníka, případně 
razítko)

Příloha  2022/2 - Seznam a kalkulace odborné literatury 

Poznámky:

● Jednotkovou cenu uvádějte zaokrouhlenou na 2 desetinná místa.

● Vzorce jsou zaokrouhlovány matematicky na 2 desetinná místa.

● V případě, že účastník není plátce DPH, vyplní jednotkovou cenu v Kč bez DPH, do pole sazba DPH vyplní 0 a jednotková cena v Kč vč. DPH se bude rovnat jednotkové ceně v Kč bez DPH. Nabídková cena celkem bez DPH, tak bude v případě účastníka, který 
není plátcem DPH, rovna nabídkové ceně celkem vč. DPH.

JUDr. Aleš Čeněk, Praha 8.9.2022

1/1



Příloha č. 2  - Seznam míst plnění 

kraj zaměstnanec telefon mobil

Opava Státní úřad inspekce práce, Kolářská 451/13, 746 01 Opava

Moravskoslezský a 
Olomoucký

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj
Živičná 2, 702 69 Ostrava

Královéhradecký a 
Pardubický

Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj
Říční 1195, 501 01 Hradec Králové

Jihomoravský a 
Zlínský

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj
Milady Horákové 3, 658 60 Brno

Jihočeský a Vysočina Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu
Vodní 21, 370 06 České Budějovice

Plzeňský a 
Karlovarský

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj
Schwarzova 27, 301 00 Plzeň

Ústecký a Liberecký Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj
SNP 2720/21, 400 11 Ústí nad Labem

kontakty
adresy

Praha Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze
Kladenská 103/105, 160 00 Praha 6

Středočeský Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj
náměstí Barikád 1122/2, 130 00 Praha 3

OIP 8

OIP 9

OIP 10

SÚIP

OIP 3

OIP 4

OIP 5

OIP 6

OIP 7


	Objednávka 01_220124_reg
	Příloha č. 1  Seznam a kalkulace odborné literatury 2022_2_DOPLNENA
	Příloha 2022-2

	Příloha č. 2  Seznam míst plnění_literatura
	ekonomky




